
Stand 12/2023 – Gültig ab 01.01.2024 

Hinfahrten zur Schule 
 
 

Linien‐/Fahrtnummer  68/702  78/701  68/704  68/708  68/722  68/728  68/732 

Haltestelle:  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 

Obg Bahnhof  7.30  ‐  11.30  12.30  13.30  15.30  16.30 
Obg Peters Platz  7.32  ‐  11.32  ‐  13.32  15.32  16.32 
Obg Juliusstraße  7.34  ‐  11.34  ‐  13.34  15.34  16.34 
Obg Berufsschulstraße  ‐   7.50  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 
Obg Stadthalle  ‐  7.51  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 
Obg Lindenstraße  7.35  7.53  11.35  ‐  13.35  15.35  16.35 
Obg Miltenberger Straße  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 
Obg Im Weidig  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 
Obernburg   Schule          7.37  7.59  11.37  12.35  13.37  15.37  16.37 

 
 

Linien‐/Fahrtnummer  78/703  78/705  68/739  68/717  68/719  68/721 

Haltestelle:  ‐   ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 

Mömlingen Spessartstraße  ‐  ‐  7.55  13.59  15.05  15.59 
Mömlingen Sportplatz  ‐  ‐  7.56  14.00  15.06  16.00 
Mömlingen Bachstraße  ‐  ‐  7.57  14.01  15.07  16.01 
Mömlingen Schöne Aussicht  ‐  ‐  7.58  14.02  15.08  16.02 
Mömlingen Obernburger Straße  ‐  ‐  7.59  14.03  15.09  16.03 
Obernburg Miltenberger Straße  7.50  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 
Obernburg Im Weidig  7.53  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 
Eisenbach Kirche  7.58  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 
Eisenbach Gasthof Post  ‐  8.02  8.02  14.06  15.12  16.06 
Obernburg Mömlingtalring (Netto)  ‐  8.03  8.03  14.07  15.13  16.07 
Obernburg Erlenweg  ‐  ‐  8.04  14.08  15.14  16.08 
Obernburg  Johann‐Knecht‐Straße  ‐  ‐  8.05  14.09  15.15  16.09 
Eisenbach / Mömlingen  Schule  08.05  8.08  8.06  14.10  15.16  16.10 

 


